

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



# [Laboratoria](#) [.net](#) [Innowacje](#) [Nauka](#) [Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## Innowacyjna Wielkopolska



Mimo zauważalnego wzrostu poziomu wskaźników

**przedsiębiorczości w Polsce, w tym obszarze wciąż można jeszcze wiele poprawić, na przykład zachęcając młodych ludzi do podejmowania własnej działalności gospodarczej. W odpowiedzi na tę potrzebę powstała inicjatywa Fundacji ProRegio, która od grudnia 2011 roku wraz z Fundacją Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości oraz partnerem ponadnarodowym, szwedzką Fundacją Teknikdalen realizuje projekt „Virtualny Inkubator Przedsiębiorczości”.**

Głównym celem przedsięwzięcia jest wdrożenie usługi wirtualnej preinkubacji na obszarze Wielkopolski. W programie wezmą udział osoby zamierzające założyć działalność gospodarczą, które przez pierwszy okres funkcjonowania nie będą jej rejestrowały, tylko działały w obrębie Inkubatora. Jest to doskonała okazja do tego, aby sprawdzić swój pomysł bez konieczności formalnej rejestracji firmy. Usługa ta ma też pomóc w likwidowaniu barier istniejących na drodze do założenia własnego biznesu. A wszystko dzięki temu, że kompleksowe wsparcie VIP-a świadczone będzie na odległość za pośrednictwem utworzonej platformy internetowej.

Dzięki usłudze wirtualnej preinkubacji uczestnicy projektu będą mogli skupić się na zarządzaniu firmą i jej rozwoju, pozostawiając formalności preinkubatorowi. Zainteresowane tym rozwiązaniem osoby będą miały dostęp do wsparcia w zakresie marketingu, prawa i finansów, obsługi prawno-księgowej, szkoleń e-learningowych czy artykułów eksperckich. Uruchomiona zostanie bezpłatna infolinia oraz forum służące wymianie uwag, dotyczących funkcjonowania VIP. Dzięki współfinansowaniu projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, udział w nim jest bezpłatny. Dla osób, które będą mogły pochwalić się najlepszymi rezultatami, przewidziano atrakcyjne nagrody finansowe.

Aby wziąć udział w projekcie wystarczy wypełnić formularz dostępny na stronie internetowej VIP ([www.vip.proregio.pl](http://www.vip.proregio.pl)). Rekrutacja do projektu już trwa! Więcej informacji można znaleźć na stronie: [www.vip.proregio.org.pl](http://www.vip.proregio.org.pl) lub pod numerem telefonu: 61 855 05 28.

Źródło: [www.pi.gov.pl](http://www.pi.gov.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/18310.html>

**Informacje dnia:** [Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją Migrena to choroba – można ją leczyć Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na tęczec I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości kształcenia na studiach Będzie kolejna edycja maratonu programistów Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa księżyce Astma oskrzelowa popowodziową konsekwencją](#)

**Partnerzy**